
110 年特種考試地方政府公務人員考試

五等考試 (臺北市 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表
列印日期： 111/02/09

頁次： 1/2

501-一般行政 502-一般民政 503-戶政 506-圖書資訊管理 507-人事行政

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 71 71 4.70 0 0 0.00 3 3 3.66 3 3 1.07 5 5 2.39

79-79.9999 26 97 6.42 0 0 0.00 1 4 4.88 1 4 1.43 2 7 3.35

78-78.9999 26 123 8.14 0 0 0.00 3 7 8.54 4 8 2.86 1 8 3.83

77-77.9999 22 145 9.60 0 0 0.00 4 11 13.41 4 12 4.29 4 12 5.74

76-76.9999 28 173 11.45 0 0 0.00 2 13 15.85 5 17 6.07 4 16 7.66

75-75.9999 36 209 13.83 0 0 0.00 2 15 18.29 3 20 7.14 9 25 11.96

74-74.9999 44 253 16.74 2 2 11.76 3 18 21.95 1 21 7.50 9 34 16.27

73-73.9999 34 287 18.99 0 2 11.76 6 24 29.27 3 24 8.57 3 37 17.70

72-72.9999 30 317 20.98 0 2 11.76 2 26 31.71 4 28 10.00 1 38 18.18

71-71.9999 47 364 24.09 0 2 11.76 2 28 34.15 2 30 10.71 4 42 20.10

70-70.9999 35 399 26.41 0 2 11.76 2 30 36.59 6 36 12.86 6 48 22.97

69-69.9999 46 445 29.45 1 3 17.65 4 34 41.46 7 43 15.36 4 52 24.88

68-68.9999 36 481 31.83 0 3 17.65 1 35 42.68 11 54 19.29 7 59 28.23

67-67.9999 49 530 35.08 0 3 17.65 1 36 43.90 12 66 23.57 4 63 30.14

66-66.9999 39 569 37.66 0 3 17.65 0 36 43.90 12 78 27.86 4 67 32.06

65-65.9999 51 620 41.03 1 4 23.53 2 38 46.34 14 92 32.86 9 76 36.36

64-64.9999 43 663 43.88 0 4 23.53 1 39 47.56 8 100 35.71 6 82 39.23

63-63.9999 48 711 47.05 0 4 23.53 3 42 51.22 9 109 38.93 6 88 42.11

62-62.9999 48 759 50.23 1 5 29.41 2 44 53.66 10 119 42.50 3 91 43.54

61-61.9999 46 805 53.28 0 5 29.41 3 47 57.32 11 130 46.43 7 98 46.89

60-60.9999 43 848 56.12 1 6 35.29 2 49 59.76 13 143 51.07 7 105 50.24

59-59.9999 42 890 58.90 1 7 41.18 3 52 63.41 8 151 53.93 5 110 52.63

58-58.9999 46 936 61.95 1 8 47.06 1 53 64.63 11 162 57.86 9 119 56.94

57-57.9999 37 973 64.39 1 9 52.94 2 55 67.07 12 174 62.14 5 124 59.33

56-56.9999 39 1012 66.98 0 9 52.94 1 56 68.29 4 178 63.57 11 135 64.59

55-55.9999 33 1045 69.16 0 9 52.94 0 56 68.29 10 188 67.14 10 145 69.38

54-54.9999 34 1079 71.41 1 10 58.82 2 58 70.73 8 196 70.00 8 153 73.21

53-53.9999 28 1107 73.26 1 11 64.71 3 61 74.39 9 205 73.21 6 159 76.08

52-52.9999 37 1144 75.71 0 11 64.71 2 63 76.83 9 214 76.43 2 161 77.03

51-51.9999 41 1185 78.42 1 12 70.59 0 63 76.83 6 220 78.57 5 166 79.43

50-50.9999 34 1219 80.68 0 12 70.59 2 65 79.27 5 225 80.36 5 171 81.82

0-49.9999 0 1219 80.68 0 12 70.59 0 65 79.27 0 225 80.36 0 171 81.82

全到且遭否決 292 19.32 5 29.41 17 20.73 55 19.64 38 18.18

部分缺(到)考 10 0.66 0 0.00 2 2.44 1 0.36 3 1.44

全部缺考 573 37.92 13 76.47 41 50.00 95 33.93 97 46.41

類科合計人數 2094 30 125 376 309

類科需用人數 54 1 2 4 6

全部到考人數 1511 17 82 280 209

到考率% 72.16 56.67 65.60 74.47 67.64

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



110 年特種考試地方政府公務人員考試

五等考試 (臺北市 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表
列印日期： 111/02/09

頁次： 2/2

508-財稅行政 509-會計 511-地政 512-電子工程 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 3 3 3.90 3 3 4.48 0 0 0.00 1 1 1.28 89 89 3.76

79-79.9999 2 5 6.49 1 4 5.97 2 2 4.65 1 2 2.56 36 125 5.29

78-78.9999 1 6 7.79 1 5 7.46 0 2 4.65 1 3 3.85 37 162 6.85

77-77.9999 0 6 7.79 2 7 10.45 1 3 6.98 1 4 5.13 38 200 8.46

76-76.9999 2 8 10.39 0 7 10.45 0 3 6.98 0 4 5.13 41 241 10.19

75-75.9999 0 8 10.39 0 7 10.45 1 4 9.30 0 4 5.13 51 292 12.35

74-74.9999 4 12 15.58 0 7 10.45 0 4 9.30 2 6 7.69 65 357 15.10

73-73.9999 4 16 20.78 0 7 10.45 0 4 9.30 0 6 7.69 50 407 17.22

72-72.9999 5 21 27.27 3 10 14.93 1 5 11.63 1 7 8.97 47 454 19.20

71-71.9999 3 24 31.17 0 10 14.93 0 5 11.63 0 7 8.97 58 512 21.66

70-70.9999 3 27 35.06 0 10 14.93 0 5 11.63 1 8 10.26 53 565 23.90

69-69.9999 0 27 35.06 2 12 17.91 0 5 11.63 1 9 11.54 65 630 26.65

68-68.9999 3 30 38.96 1 13 19.40 1 6 13.95 2 11 14.10 62 692 29.27

67-67.9999 0 30 38.96 0 13 19.40 0 6 13.95 3 14 17.95 69 761 32.19

66-66.9999 3 33 42.86 2 15 22.39 0 6 13.95 2 16 20.51 62 823 34.81

65-65.9999 3 36 46.75 0 15 22.39 1 7 16.28 3 19 24.36 84 907 38.37

64-64.9999 1 37 48.05 1 16 23.88 1 8 18.60 1 20 25.64 62 969 40.99

63-63.9999 1 38 49.35 1 17 25.37 2 10 23.26 2 22 28.21 72 1041 44.04

62-62.9999 0 38 49.35 0 17 25.37 3 13 30.23 3 25 32.05 70 1111 47.00

61-61.9999 2 40 51.95 1 18 26.87 1 14 32.56 0 25 32.05 71 1182 50.00

60-60.9999 1 41 53.25 6 24 35.82 1 15 34.88 1 26 33.33 75 1257 53.17

59-59.9999 4 45 58.44 4 28 41.79 1 16 37.21 2 28 35.90 70 1327 56.13

58-58.9999 3 48 62.34 2 30 44.78 0 16 37.21 3 31 39.74 76 1403 59.35

57-57.9999 2 50 64.94 3 33 49.25 2 18 41.86 1 32 41.03 65 1468 62.10

56-56.9999 0 50 64.94 1 34 50.75 3 21 48.84 2 34 43.59 61 1529 64.68

55-55.9999 0 50 64.94 2 36 53.73 2 23 53.49 3 37 47.44 60 1589 67.22

54-54.9999 2 52 67.53 0 36 53.73 0 23 53.49 0 37 47.44 55 1644 69.54

53-53.9999 0 52 67.53 1 37 55.22 0 23 53.49 3 40 51.28 51 1695 71.70

52-52.9999 4 56 72.73 1 38 56.72 1 24 55.81 2 42 53.85 58 1753 74.15

51-51.9999 0 56 72.73 4 42 62.69 0 24 55.81 1 43 55.13 58 1811 76.61

50-50.9999 2 58 75.32 3 45 67.16 1 25 58.14 4 47 60.26 56 1867 78.98

0-49.9999 0 58 75.32 0 45 67.16 0 25 58.14 0 47 60.26 0 1867 78.98

全到且遭否決 19 24.68 22 32.84 18 41.86 31 39.74 497 21.02

部分缺(到)考 1 1.30 4 5.97 0 0.00 2 2.56 23 0.97

全部缺考 30 38.96 40 59.70 29 67.44 83 106.41 1001 42.34

類科合計人數 108 111 72 163 3388

類科需用人數 2 2 2 4 77

全部到考人數 77 67 43 78 2364

到考率% 71.30 60.36 59.72 47.85 69.78

否決項目 AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



110 年特種考試地方政府公務人員考試

五等考試 (新北市 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表
列印日期： 111/02/09

頁次： 1/2

501-一般行政 502-一般民政 503-戶政 504-社會行政 508-財稅行政

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 5 5 1.23 0 0 0.00 16 16 5.61 2 2 3.92 3 3 8.82

79-79.9999 7 12 2.94 0 0 0.00 6 22 7.72 0 2 3.92 0 3 8.82

78-78.9999 5 17 4.17 0 0 0.00 6 28 9.82 0 2 3.92 0 3 8.82

77-77.9999 9 26 6.37 0 0 0.00 7 35 12.28 0 2 3.92 0 3 8.82

76-76.9999 3 29 7.11 1 1 3.85 10 45 15.79 1 3 5.88 0 3 8.82

75-75.9999 12 41 10.05 0 1 3.85 9 54 18.95 0 3 5.88 1 4 11.76

74-74.9999 4 45 11.03 0 1 3.85 6 60 21.05 0 3 5.88 0 4 11.76

73-73.9999 4 49 12.01 1 2 7.69 7 67 23.51 1 4 7.84 1 5 14.71

72-72.9999 6 55 13.48 0 2 7.69 8 75 26.32 0 4 7.84 0 5 14.71

71-71.9999 4 59 14.46 0 2 7.69 3 78 27.37 2 6 11.76 1 6 17.65

70-70.9999 5 64 15.69 1 3 11.54 7 85 29.82 1 7 13.73 1 7 20.59

69-69.9999 7 71 17.40 0 3 11.54 6 91 31.93 2 9 17.65 0 7 20.59

68-68.9999 7 78 19.12 1 4 15.38 4 95 33.33 1 10 19.61 1 8 23.53

67-67.9999 10 88 21.57 1 5 19.23 11 106 37.19 0 10 19.61 1 9 26.47

66-66.9999 7 95 23.28 0 5 19.23 4 110 38.60 1 11 21.57 0 9 26.47

65-65.9999 15 110 26.96 0 5 19.23 7 117 41.05 4 15 29.41 0 9 26.47

64-64.9999 11 121 29.66 0 5 19.23 3 120 42.11 4 19 37.25 1 10 29.41

63-63.9999 12 133 32.60 0 5 19.23 7 127 44.56 0 19 37.25 0 10 29.41

62-62.9999 9 142 34.80 2 7 26.92 7 134 47.02 0 19 37.25 1 11 32.35

61-61.9999 20 162 39.71 2 9 34.62 7 141 49.47 1 20 39.22 1 12 35.29

60-60.9999 11 173 42.40 1 10 38.46 12 153 53.68 1 21 41.18 0 12 35.29

59-59.9999 11 184 45.10 2 12 46.15 7 160 56.14 0 21 41.18 2 14 41.18

58-58.9999 12 196 48.04 0 12 46.15 14 174 61.05 0 21 41.18 1 15 44.12

57-57.9999 13 209 51.23 0 12 46.15 9 183 64.21 1 22 43.14 2 17 50.00

56-56.9999 14 223 54.66 1 13 50.00 7 190 66.67 6 28 54.90 2 19 55.88

55-55.9999 7 230 56.37 0 13 50.00 9 199 69.82 1 29 56.86 1 20 58.82

54-54.9999 12 242 59.31 2 15 57.69 7 206 72.28 2 31 60.78 1 21 61.76

53-53.9999 5 247 60.54 0 15 57.69 6 212 74.39 1 32 62.75 1 22 64.71

52-52.9999 10 257 62.99 0 15 57.69 8 220 77.19 1 33 64.71 2 24 70.59

51-51.9999 15 272 66.67 0 15 57.69 8 228 80.00 2 35 68.63 0 24 70.59

50-50.9999 8 280 68.63 0 15 57.69 4 232 81.40 2 37 72.55 1 25 73.53

0-49.9999 0 280 68.63 0 15 57.69 0 232 81.40 0 37 72.55 0 25 73.53

全到且遭否決 128 31.37 11 42.31 53 18.60 14 27.45 9 26.47

部分缺(到)考 2 0.49 1 3.85 4 1.40 2 3.92 0 0.00

全部缺考 182 44.61 10 38.46 113 39.65 26 50.98 13 38.24

類科合計人數 592 37 402 79 47

類科需用人數 15 2 14 3 1

全部到考人數 408 26 285 51 34

到考率% 68.92 70.27 70.90 64.56 72.34

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



110 年特種考試地方政府公務人員考試

五等考試 (新北市 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表
列印日期： 111/02/09

頁次： 2/2

509-會計 511-地政 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 2 2 7.69 0 0 0.00 28 28 3.28

79-79.9999 0 2 7.69 0 0 0.00 13 41 4.80

78-78.9999 1 3 11.54 0 0 0.00 12 53 6.21

77-77.9999 0 3 11.54 0 0 0.00 16 69 8.08

76-76.9999 0 3 11.54 1 1 4.17 16 85 9.95

75-75.9999 1 4 15.38 0 1 4.17 23 108 12.65

74-74.9999 1 5 19.23 1 2 8.33 12 120 14.05

73-73.9999 1 6 23.08 0 2 8.33 15 135 15.81

72-72.9999 1 7 26.92 0 2 8.33 15 150 17.56

71-71.9999 0 7 26.92 0 2 8.33 10 160 18.74

70-70.9999 0 7 26.92 0 2 8.33 15 175 20.49

69-69.9999 0 7 26.92 0 2 8.33 15 190 22.25

68-68.9999 0 7 26.92 0 2 8.33 14 204 23.89

67-67.9999 1 8 30.77 1 3 12.50 25 229 26.81

66-66.9999 1 9 34.62 0 3 12.50 13 242 28.34

65-65.9999 0 9 34.62 0 3 12.50 26 268 31.38

64-64.9999 1 10 38.46 1 4 16.67 21 289 33.84

63-63.9999 1 11 42.31 1 5 20.83 21 310 36.30

62-62.9999 0 11 42.31 1 6 25.00 20 330 38.64

61-61.9999 3 14 53.85 0 6 25.00 34 364 42.62

60-60.9999 1 15 57.69 1 7 29.17 27 391 45.78

59-59.9999 0 15 57.69 0 7 29.17 22 413 48.36

58-58.9999 0 15 57.69 0 7 29.17 27 440 51.52

57-57.9999 2 17 65.38 0 7 29.17 27 467 54.68

56-56.9999 0 17 65.38 1 8 33.33 31 498 58.31

55-55.9999 1 18 69.23 1 9 37.50 20 518 60.66

54-54.9999 0 18 69.23 4 13 54.17 28 546 63.93

53-53.9999 0 18 69.23 1 14 58.33 14 560 65.57

52-52.9999 0 18 69.23 1 15 62.50 22 582 68.15

51-51.9999 0 18 69.23 1 16 66.67 26 608 71.19

50-50.9999 1 19 73.08 2 18 75.00 18 626 73.30

0-49.9999 0 19 73.08 0 18 75.00 0 626 73.30

全到且遭否決 7 26.92 6 25.00 228 26.70

部分缺(到)考 0 0.00 1 4.17 10 1.17

全部缺考 19 73.08 21 87.50 384 44.96

類科合計人數 45 46 1248

類科需用人數 1 1 37

全部到考人數 26 24 854

到考率% 57.78 52.17 68.43

否決項目 AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



110 年特種考試地方政府公務人員考試

五等考試 (臺中市 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表
列印日期： 111/02/09

頁次： 1/1

501-一般行政 503-戶政 504-社會行政 511-地政 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 53 53 4.69 22 22 6.32 4 4 4.60 1 1 1.67 80 80 4.93

79-79.9999 9 62 5.49 6 28 8.05 0 4 4.60 0 1 1.67 15 95 5.85

78-78.9999 10 72 6.38 7 35 10.06 0 4 4.60 0 1 1.67 17 112 6.90

77-77.9999 17 89 7.88 5 40 11.49 0 4 4.60 2 3 5.00 24 136 8.37

76-76.9999 24 113 10.01 6 46 13.22 2 6 6.90 1 4 6.67 33 169 10.41

75-75.9999 13 126 11.16 6 52 14.94 2 8 9.20 1 5 8.33 22 191 11.76

74-74.9999 18 144 12.75 5 57 16.38 0 8 9.20 0 5 8.33 23 214 13.18

73-73.9999 24 168 14.88 8 65 18.68 0 8 9.20 0 5 8.33 32 246 15.15

72-72.9999 36 204 18.07 10 75 21.55 3 11 12.64 1 6 10.00 50 296 18.23

71-71.9999 30 234 20.73 11 86 24.71 4 15 17.24 3 9 15.00 48 344 21.18

70-70.9999 26 260 23.03 9 95 27.30 1 16 18.39 1 10 16.67 37 381 23.46

69-69.9999 21 281 24.89 8 103 29.60 0 16 18.39 1 11 18.33 30 411 25.31

68-68.9999 24 305 27.02 8 111 31.90 1 17 19.54 0 11 18.33 33 444 27.34

67-67.9999 37 342 30.29 6 117 33.62 5 22 25.29 0 11 18.33 48 492 30.30

66-66.9999 38 380 33.66 11 128 36.78 4 26 29.89 2 13 21.67 55 547 33.68

65-65.9999 27 407 36.05 11 139 39.94 0 26 29.89 1 14 23.33 39 586 36.08

64-64.9999 31 438 38.80 10 149 42.82 3 29 33.33 1 15 25.00 45 631 38.85

63-63.9999 31 469 41.54 11 160 45.98 6 35 40.23 1 16 26.67 49 680 41.87

62-62.9999 30 499 44.20 12 172 49.43 0 35 40.23 1 17 28.33 43 723 44.52

61-61.9999 34 533 47.21 8 180 51.72 3 38 43.68 3 20 33.33 48 771 47.48

60-60.9999 34 567 50.22 7 187 53.74 1 39 44.83 2 22 36.67 44 815 50.18

59-59.9999 25 592 52.44 11 198 56.90 3 42 48.28 4 26 43.33 43 858 52.83

58-58.9999 40 632 55.98 8 206 59.20 2 44 50.57 0 26 43.33 50 908 55.91

57-57.9999 30 662 58.64 9 215 61.78 2 46 52.87 2 28 46.67 43 951 58.56

56-56.9999 38 700 62.00 9 224 64.37 1 47 54.02 2 30 50.00 50 1001 61.64

55-55.9999 39 739 65.46 8 232 66.67 5 52 59.77 3 33 55.00 55 1056 65.02

54-54.9999 32 771 68.29 7 239 68.68 3 55 63.22 5 38 63.33 47 1103 67.92

53-53.9999 34 805 71.30 11 250 71.84 3 58 66.67 0 38 63.33 48 1151 70.87

52-52.9999 25 830 73.52 12 262 75.29 3 61 70.11 0 38 63.33 40 1191 73.34

51-51.9999 24 854 75.64 5 267 76.72 6 67 77.01 2 40 66.67 37 1228 75.62

50-50.9999 26 880 77.95 9 276 79.31 1 68 78.16 1 41 68.33 37 1265 77.89

0-49.9999 0 880 77.95 0 276 79.31 0 68 78.16 0 41 68.33 0 1265 77.89

全到且遭否決 249 22.05 72 20.69 19 21.84 19 31.67 359 22.11

部分缺(到)考 18 1.59 2 0.57 0 0.00 0 0.00 20 1.23

全部缺考 388 34.37 130 37.36 40 45.98 43 71.67 601 37.01

類科合計人數 1535 480 127 103 2245

類科需用人數 5 4 2 2 13

全部到考人數 1129 348 87 60 1624

到考率% 73.55 72.50 68.50 58.25 72.34

否決項目 AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



110 年特種考試地方政府公務人員考試

五等考試 (臺南市 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表
列印日期： 111/02/09

頁次： 1/1

501-一般行政 502-一般民政 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 12 12 3.15 2 2 4.00 14 14 3.25

79-79.9999 6 18 4.72 1 3 6.00 7 21 4.87

78-78.9999 2 20 5.25 0 3 6.00 2 23 5.34

77-77.9999 7 27 7.09 0 3 6.00 7 30 6.96

76-76.9999 6 33 8.66 0 3 6.00 6 36 8.35

75-75.9999 6 39 10.24 2 5 10.00 8 44 10.21

74-74.9999 7 46 12.07 0 5 10.00 7 51 11.83

73-73.9999 6 52 13.65 1 6 12.00 7 58 13.46

72-72.9999 2 54 14.17 0 6 12.00 2 60 13.92

71-71.9999 4 58 15.22 0 6 12.00 4 64 14.85

70-70.9999 8 66 17.32 0 6 12.00 8 72 16.71

69-69.9999 10 76 19.95 1 7 14.00 11 83 19.26

68-68.9999 10 86 22.57 2 9 18.00 12 95 22.04

67-67.9999 7 93 24.41 2 11 22.00 9 104 24.13

66-66.9999 8 101 26.51 0 11 22.00 8 112 25.99

65-65.9999 9 110 28.87 1 12 24.00 10 122 28.31

64-64.9999 14 124 32.55 1 13 26.00 15 137 31.79

63-63.9999 10 134 35.17 2 15 30.00 12 149 34.57

62-62.9999 14 148 38.85 1 16 32.00 15 164 38.05

61-61.9999 10 158 41.47 0 16 32.00 10 174 40.37

60-60.9999 12 170 44.62 1 17 34.00 13 187 43.39

59-59.9999 8 178 46.72 0 17 34.00 8 195 45.24

58-58.9999 11 189 49.61 1 18 36.00 12 207 48.03

57-57.9999 14 203 53.28 1 19 38.00 15 222 51.51

56-56.9999 8 211 55.38 0 19 38.00 8 230 53.36

55-55.9999 17 228 59.84 2 21 42.00 19 249 57.77

54-54.9999 10 238 62.47 2 23 46.00 12 261 60.56

53-53.9999 7 245 64.30 2 25 50.00 9 270 62.65

52-52.9999 12 257 67.45 1 26 52.00 13 283 65.66

51-51.9999 12 269 70.60 0 26 52.00 12 295 68.45

50-50.9999 9 278 72.97 3 29 58.00 12 307 71.23

0-49.9999 0 278 72.97 0 29 58.00 0 307 71.23

全到且遭否決 103 27.03 21 42.00 124 28.77

部分缺(到)考 5 1.31 2 4.00 7 1.62

全部缺考 138 36.22 28 56.00 166 38.52

類科合計人數 524 80 604

類科需用人數 1 1 2

全部到考人數 381 50 431

到考率% 72.71 62.50 71.36

否決項目 AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



110 年特種考試地方政府公務人員考試

五等考試 (高雄市 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表
列印日期： 111/02/09

頁次： 1/1

501-一般行政 504-社會行政 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 22 22 3.00 0 0 0.00 22 22 2.75

79-79.9999 8 30 4.09 0 0 0.00 8 30 3.75

78-78.9999 7 37 5.04 0 0 0.00 7 37 4.63

77-77.9999 7 44 5.99 0 0 0.00 7 44 5.51

76-76.9999 6 50 6.81 0 0 0.00 6 50 6.26

75-75.9999 6 56 7.63 0 0 0.00 6 56 7.01

74-74.9999 7 63 8.58 3 3 4.62 10 66 8.26

73-73.9999 17 80 10.90 2 5 7.69 19 85 10.64

72-72.9999 7 87 11.85 1 6 9.23 8 93 11.64

71-71.9999 15 102 13.90 3 9 13.85 18 111 13.89

70-70.9999 8 110 14.99 0 9 13.85 8 119 14.89

69-69.9999 13 123 16.76 1 10 15.38 14 133 16.65

68-68.9999 12 135 18.39 0 10 15.38 12 145 18.15

67-67.9999 24 159 21.66 1 11 16.92 25 170 21.28

66-66.9999 26 185 25.20 2 13 20.00 28 198 24.78

65-65.9999 16 201 27.38 2 15 23.08 18 216 27.03

64-64.9999 32 233 31.74 4 19 29.23 36 252 31.54

63-63.9999 31 264 35.97 2 21 32.31 33 285 35.67

62-62.9999 18 282 38.42 3 24 36.92 21 306 38.30

61-61.9999 23 305 41.55 3 27 41.54 26 332 41.55

60-60.9999 15 320 43.60 0 27 41.54 15 347 43.43

59-59.9999 16 336 45.78 3 30 46.15 19 366 45.81

58-58.9999 20 356 48.50 1 31 47.69 21 387 48.44

57-57.9999 15 371 50.54 2 33 50.77 17 404 50.56

56-56.9999 28 399 54.36 5 38 58.46 33 437 54.69

55-55.9999 27 426 58.04 2 40 61.54 29 466 58.32

54-54.9999 26 452 61.58 2 42 64.62 28 494 61.83

53-53.9999 17 469 63.90 3 45 69.23 20 514 64.33

52-52.9999 19 488 66.49 5 50 76.92 24 538 67.33

51-51.9999 21 509 69.35 0 50 76.92 21 559 69.96

50-50.9999 20 529 72.07 1 51 78.46 21 580 72.59

0-49.9999 0 529 72.07 0 51 78.46 0 580 72.59

全到且遭否決 205 27.93 14 21.54 219 27.41

部分缺(到)考 5 0.68 0 0.00 5 0.63

全部缺考 279 38.01 28 43.08 307 38.42

類科合計人數 1018 93 1111

類科需用人數 2 1 3

全部到考人數 734 65 799

到考率% 72.10 69.89 71.92

否決項目 AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



110 年特種考試地方政府公務人員考試

五等考試 (桃園市 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表
列印日期： 111/02/09

頁次： 1/1

501-一般行政 502-一般民政 504-社會行政 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 12 12 2.64 1 1 4.76 0 0 0.00 13 13 2.55

79-79.9999 4 16 3.52 0 1 4.76 0 0 0.00 4 17 3.33

78-78.9999 5 21 4.62 0 1 4.76 1 1 2.94 6 23 4.51

77-77.9999 6 27 5.93 0 1 4.76 1 2 5.88 7 30 5.88

76-76.9999 14 41 9.01 0 1 4.76 1 3 8.82 15 45 8.82

75-75.9999 8 49 10.77 2 3 14.29 0 3 8.82 10 55 10.78

74-74.9999 6 55 12.09 0 3 14.29 0 3 8.82 6 61 11.96

73-73.9999 16 71 15.60 1 4 19.05 0 3 8.82 17 78 15.29

72-72.9999 7 78 17.14 0 4 19.05 0 3 8.82 7 85 16.67

71-71.9999 7 85 18.68 0 4 19.05 1 4 11.76 8 93 18.24

70-70.9999 7 92 20.22 1 5 23.81 0 4 11.76 8 101 19.80

69-69.9999 10 102 22.42 2 7 33.33 0 4 11.76 12 113 22.16

68-68.9999 8 110 24.18 1 8 38.10 0 4 11.76 9 122 23.92

67-67.9999 9 119 26.15 0 8 38.10 0 4 11.76 9 131 25.69

66-66.9999 12 131 28.79 2 10 47.62 1 5 14.71 15 146 28.63

65-65.9999 15 146 32.09 1 11 52.38 1 6 17.65 17 163 31.96

64-64.9999 15 161 35.38 0 11 52.38 3 9 26.47 18 181 35.49

63-63.9999 12 173 38.02 0 11 52.38 1 10 29.41 13 194 38.04

62-62.9999 11 184 40.44 0 11 52.38 1 11 32.35 12 206 40.39

61-61.9999 14 198 43.52 0 11 52.38 1 12 35.29 15 221 43.33

60-60.9999 14 212 46.59 0 11 52.38 1 13 38.24 15 236 46.27

59-59.9999 15 227 49.89 1 12 57.14 1 14 41.18 17 253 49.61

58-58.9999 11 238 52.31 0 12 57.14 3 17 50.00 14 267 52.35

57-57.9999 15 253 55.60 0 12 57.14 1 18 52.94 16 283 55.49

56-56.9999 9 262 57.58 0 12 57.14 4 22 64.71 13 296 58.04

55-55.9999 10 272 59.78 0 12 57.14 0 22 64.71 10 306 60.00

54-54.9999 12 284 62.42 0 12 57.14 3 25 73.53 15 321 62.94

53-53.9999 13 297 65.27 1 13 61.90 0 25 73.53 14 335 65.69

52-52.9999 12 309 67.91 1 14 66.67 0 25 73.53 13 348 68.24

51-51.9999 17 326 71.65 0 14 66.67 0 25 73.53 17 365 71.57

50-50.9999 12 338 74.29 0 14 66.67 1 26 76.47 13 378 74.12

0-49.9999 0 338 74.29 0 14 66.67 0 26 76.47 0 378 74.12

全到且遭否決 117 25.71 7 33.33 8 23.53 132 25.88

部分缺(到)考 5 1.10 0 0.00 0 0.00 5 0.98

全部缺考 210 46.15 14 66.67 16 47.06 240 47.06

類科合計人數 670 35 50 755

類科需用人數 8 2 2 12

全部到考人數 455 21 34 510

到考率% 67.91 60.00 68.00 67.55

否決項目 AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



110 年特種考試地方政府公務人員考試

五等考試 (基宜區 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表
列印日期： 111/02/09

頁次： 1/1

508-財稅行政 510-經建行政 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 1 1 1.67 1 1 1.03

79-79.9999 0 0 0.00 0 1 1.67 0 1 1.03

78-78.9999 0 0 0.00 1 2 3.33 1 2 2.06

77-77.9999 0 0 0.00 2 4 6.67 2 4 4.12

76-76.9999 1 1 2.70 0 4 6.67 1 5 5.15

75-75.9999 0 1 2.70 0 4 6.67 0 5 5.15

74-74.9999 0 1 2.70 0 4 6.67 0 5 5.15

73-73.9999 0 1 2.70 0 4 6.67 0 5 5.15

72-72.9999 1 2 5.41 1 5 8.33 2 7 7.22

71-71.9999 1 3 8.11 1 6 10.00 2 9 9.28

70-70.9999 0 3 8.11 1 7 11.67 1 10 10.31

69-69.9999 1 4 10.81 2 9 15.00 3 13 13.40

68-68.9999 0 4 10.81 2 11 18.33 2 15 15.46

67-67.9999 2 6 16.22 2 13 21.67 4 19 19.59

66-66.9999 0 6 16.22 1 14 23.33 1 20 20.62

65-65.9999 0 6 16.22 1 15 25.00 1 21 21.65

64-64.9999 1 7 18.92 0 15 25.00 1 22 22.68

63-63.9999 1 8 21.62 2 17 28.33 3 25 25.77

62-62.9999 0 8 21.62 4 21 35.00 4 29 29.90

61-61.9999 1 9 24.32 2 23 38.33 3 32 32.99

60-60.9999 2 11 29.73 6 29 48.33 8 40 41.24

59-59.9999 1 12 32.43 1 30 50.00 2 42 43.30

58-58.9999 0 12 32.43 0 30 50.00 0 42 43.30

57-57.9999 2 14 37.84 1 31 51.67 3 45 46.39

56-56.9999 0 14 37.84 3 34 56.67 3 48 49.48

55-55.9999 3 17 45.95 3 37 61.67 6 54 55.67

54-54.9999 2 19 51.35 3 40 66.67 5 59 60.82

53-53.9999 0 19 51.35 0 40 66.67 0 59 60.82

52-52.9999 2 21 56.76 3 43 71.67 5 64 65.98

51-51.9999 1 22 59.46 0 43 71.67 1 65 67.01

50-50.9999 0 22 59.46 0 43 71.67 0 65 67.01

0-49.9999 0 22 59.46 0 43 71.67 0 65 67.01

全到且遭否決 15 40.54 17 28.33 32 32.99

部分缺(到)考 0 0.00 0 0.00 0 0.00

全部缺考 21 56.76 25 41.67 46 47.42

類科合計人數 58 85 143

類科需用人數 3 1 4

全部到考人數 37 60 97

到考率% 63.79 70.59 67.83

否決項目 AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



110 年特種考試地方政府公務人員考試

五等考試 (竹苗區 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表
列印日期： 111/02/09

頁次： 1/1

501-一般行政 502-一般民政 503-戶政 511-地政 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 11 11 4.21 1 1 3.57 2 2 3.39 0 0 0.00 14 14 3.66

79-79.9999 5 16 6.13 0 1 3.57 1 3 5.08 2 2 5.88 8 22 5.76

78-78.9999 2 18 6.90 0 1 3.57 1 4 6.78 1 3 8.82 4 26 6.81

77-77.9999 7 25 9.58 0 1 3.57 0 4 6.78 0 3 8.82 7 33 8.64

76-76.9999 7 32 12.26 0 1 3.57 0 4 6.78 0 3 8.82 7 40 10.47

75-75.9999 2 34 13.03 1 2 7.14 2 6 10.17 1 4 11.76 6 46 12.04

74-74.9999 1 35 13.41 1 3 10.71 0 6 10.17 0 4 11.76 2 48 12.57

73-73.9999 3 38 14.56 0 3 10.71 1 7 11.86 1 5 14.71 5 53 13.87

72-72.9999 5 43 16.48 0 3 10.71 2 9 15.25 1 6 17.65 8 61 15.97

71-71.9999 7 50 19.16 0 3 10.71 1 10 16.95 1 7 20.59 9 70 18.32

70-70.9999 4 54 20.69 0 3 10.71 1 11 18.64 1 8 23.53 6 76 19.90

69-69.9999 5 59 22.61 2 5 17.86 2 13 22.03 0 8 23.53 9 85 22.25

68-68.9999 4 63 24.14 0 5 17.86 2 15 25.42 0 8 23.53 6 91 23.82

67-67.9999 3 66 25.29 0 5 17.86 1 16 27.12 1 9 26.47 5 96 25.13

66-66.9999 4 70 26.82 0 5 17.86 0 16 27.12 0 9 26.47 4 100 26.18

65-65.9999 8 78 29.89 0 5 17.86 3 19 32.20 1 10 29.41 12 112 29.32

64-64.9999 3 81 31.03 0 5 17.86 1 20 33.90 0 10 29.41 4 116 30.37

63-63.9999 7 88 33.72 1 6 21.43 3 23 38.98 0 10 29.41 11 127 33.25

62-62.9999 6 94 36.02 1 7 25.00 4 27 45.76 0 10 29.41 11 138 36.13

61-61.9999 5 99 37.93 2 9 32.14 1 28 47.46 0 10 29.41 8 146 38.22

60-60.9999 4 103 39.46 0 9 32.14 3 31 52.54 0 10 29.41 7 153 40.05

59-59.9999 4 107 41.00 0 9 32.14 2 33 55.93 0 10 29.41 6 159 41.62

58-58.9999 11 118 45.21 0 9 32.14 3 36 61.02 1 11 32.35 15 174 45.55

57-57.9999 14 132 50.57 2 11 39.29 0 36 61.02 1 12 35.29 17 191 50.00

56-56.9999 12 144 55.17 0 11 39.29 3 39 66.10 1 13 38.24 16 207 54.19

55-55.9999 11 155 59.39 0 11 39.29 2 41 69.49 1 14 41.18 14 221 57.85

54-54.9999 7 162 62.07 0 11 39.29 2 43 72.88 1 15 44.12 10 231 60.47

53-53.9999 6 168 64.37 0 11 39.29 4 47 79.66 0 15 44.12 10 241 63.09

52-52.9999 7 175 67.05 0 11 39.29 0 47 79.66 1 16 47.06 8 249 65.18

51-51.9999 5 180 68.97 0 11 39.29 1 48 81.36 0 16 47.06 6 255 66.75

50-50.9999 8 188 72.03 0 11 39.29 1 49 83.05 2 18 52.94 11 266 69.63

0-49.9999 0 188 72.03 0 11 39.29 0 49 83.05 0 18 52.94 0 266 69.63

全到且遭否決 73 27.97 17 60.71 10 16.95 16 47.06 116 30.37

部分缺(到)考 2 0.77 1 3.57 1 1.69 0 0.00 4 1.05

全部缺考 119 45.59 13 46.43 42 71.19 21 61.76 195 51.05

類科合計人數 382 42 102 55 581

類科需用人數 5 1 2 3 11

全部到考人數 261 28 59 34 382

到考率% 68.32 66.67 57.84 61.82 65.75

否決項目 AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



110 年特種考試地方政府公務人員考試

五等考試 (彰投區 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表
列印日期： 111/02/09

頁次： 1/1

501-一般行政 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 10 10 3.77 10 10 3.77

79-79.9999 3 13 4.91 3 13 4.91

78-78.9999 4 17 6.42 4 17 6.42

77-77.9999 7 24 9.06 7 24 9.06

76-76.9999 3 27 10.19 3 27 10.19

75-75.9999 3 30 11.32 3 30 11.32

74-74.9999 3 33 12.45 3 33 12.45

73-73.9999 7 40 15.09 7 40 15.09

72-72.9999 6 46 17.36 6 46 17.36

71-71.9999 8 54 20.38 8 54 20.38

70-70.9999 12 66 24.91 12 66 24.91

69-69.9999 6 72 27.17 6 72 27.17

68-68.9999 6 78 29.43 6 78 29.43

67-67.9999 3 81 30.57 3 81 30.57

66-66.9999 8 89 33.58 8 89 33.58

65-65.9999 9 98 36.98 9 98 36.98

64-64.9999 5 103 38.87 5 103 38.87

63-63.9999 5 108 40.75 5 108 40.75

62-62.9999 8 116 43.77 8 116 43.77

61-61.9999 13 129 48.68 13 129 48.68

60-60.9999 4 133 50.19 4 133 50.19

59-59.9999 6 139 52.45 6 139 52.45

58-58.9999 6 145 54.72 6 145 54.72

57-57.9999 8 153 57.74 8 153 57.74

56-56.9999 10 163 61.51 10 163 61.51

55-55.9999 7 170 64.15 7 170 64.15

54-54.9999 8 178 67.17 8 178 67.17

53-53.9999 9 187 70.57 9 187 70.57

52-52.9999 5 192 72.45 5 192 72.45

51-51.9999 4 196 73.96 4 196 73.96

50-50.9999 5 201 75.85 5 201 75.85

0-49.9999 0 201 75.85 0 201 75.85

全到且遭否決 64 24.15 64 24.15

部分缺(到)考 1 0.38 1 0.38

全部缺考 113 42.64 113 42.64

類科合計人數 379 379

類科需用人數 4 4

全部到考人數 265 265

到考率% 69.92 69.92

否決項目 AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



110 年特種考試地方政府公務人員考試

五等考試 (雲嘉區 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表
列印日期： 111/02/09

頁次： 1/2

501-一般行政 502-一般民政 504-社會行政 507-人事行政 511-地政

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 9 9 1.98 2 2 6.25 4 4 5.13 5 5 8.47 2 2 2.82

79-79.9999 2 11 2.42 0 2 6.25 1 5 6.41 0 5 8.47 0 2 2.82

78-78.9999 7 18 3.96 0 2 6.25 1 6 7.69 1 6 10.17 0 2 2.82

77-77.9999 10 28 6.15 0 2 6.25 2 8 10.26 0 6 10.17 1 3 4.23

76-76.9999 10 38 8.35 0 2 6.25 1 9 11.54 1 7 11.86 0 3 4.23

75-75.9999 6 44 9.67 0 2 6.25 3 12 15.38 1 8 13.56 0 3 4.23

74-74.9999 8 52 11.43 0 2 6.25 2 14 17.95 0 8 13.56 0 3 4.23

73-73.9999 8 60 13.19 2 4 12.50 3 17 21.79 1 9 15.25 2 5 7.04

72-72.9999 10 70 15.38 0 4 12.50 1 18 23.08 0 9 15.25 2 7 9.86

71-71.9999 15 85 18.68 0 4 12.50 1 19 24.36 1 10 16.95 2 9 12.68

70-70.9999 6 91 20.00 0 4 12.50 1 20 25.64 2 12 20.34 1 10 14.08

69-69.9999 11 102 22.42 0 4 12.50 4 24 30.77 2 14 23.73 1 11 15.49

68-68.9999 17 119 26.15 0 4 12.50 2 26 33.33 0 14 23.73 2 13 18.31

67-67.9999 9 128 28.13 1 5 15.63 1 27 34.62 0 14 23.73 1 14 19.72

66-66.9999 9 137 30.11 0 5 15.63 4 31 39.74 5 19 32.20 1 15 21.13

65-65.9999 9 146 32.09 2 7 21.88 2 33 42.31 0 19 32.20 1 16 22.54

64-64.9999 11 157 34.51 2 9 28.13 0 33 42.31 1 20 33.90 1 17 23.94

63-63.9999 12 169 37.14 1 10 31.25 2 35 44.87 2 22 37.29 0 17 23.94

62-62.9999 13 182 40.00 1 11 34.38 0 35 44.87 0 22 37.29 0 17 23.94

61-61.9999 10 192 42.20 0 11 34.38 7 42 53.85 1 23 38.98 2 19 26.76

60-60.9999 11 203 44.62 1 12 37.50 3 45 57.69 2 25 42.37 0 19 26.76

59-59.9999 15 218 47.91 1 13 40.63 2 47 60.26 3 28 47.46 5 24 33.80

58-58.9999 9 227 49.89 0 13 40.63 1 48 61.54 1 29 49.15 2 26 36.62

57-57.9999 9 236 51.87 2 15 46.88 1 49 62.82 1 30 50.85 2 28 39.44

56-56.9999 6 242 53.19 0 15 46.88 1 50 64.10 4 34 57.63 2 30 42.25

55-55.9999 22 264 58.02 0 15 46.88 4 54 69.23 2 36 61.02 3 33 46.48

54-54.9999 17 281 61.76 0 15 46.88 1 55 70.51 3 39 66.10 4 37 52.11

53-53.9999 14 295 64.84 0 15 46.88 4 59 75.64 3 42 71.19 6 43 60.56

52-52.9999 11 306 67.25 1 16 50.00 2 61 78.21 1 43 72.88 0 43 60.56

51-51.9999 15 321 70.55 2 18 56.25 2 63 80.77 4 47 79.66 2 45 63.38

50-50.9999 4 325 71.43 1 19 59.38 2 65 83.33 1 48 81.36 2 47 66.20

0-49.9999 0 325 71.43 0 19 59.38 0 65 83.33 0 48 81.36 0 47 66.20

全到且遭否決 130 28.57 13 40.63 13 16.67 11 18.64 24 33.80

部分缺(到)考 4 0.88 0 0.00 1 1.28 0 0.00 0 0.00

全部缺考 143 31.43 17 53.13 24 30.77 30 50.85 34 47.89

類科合計人數 602 49 103 89 105

類科需用人數 2 1 2 1 2

全部到考人數 455 32 78 59 71

到考率% 75.58 65.31 75.73 66.29 67.62

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



110 年特種考試地方政府公務人員考試

五等考試 (雲嘉區 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表
列印日期： 111/02/09

頁次： 2/2

總 計

單計 累計 百分比

80 以上 22 22 3.17

79-79.9999 3 25 3.60

78-78.9999 9 34 4.89

77-77.9999 13 47 6.76

76-76.9999 12 59 8.49

75-75.9999 10 69 9.93

74-74.9999 10 79 11.37

73-73.9999 16 95 13.67

72-72.9999 13 108 15.54

71-71.9999 19 127 18.27

70-70.9999 10 137 19.71

69-69.9999 18 155 22.30

68-68.9999 21 176 25.32

67-67.9999 12 188 27.05

66-66.9999 19 207 29.78

65-65.9999 14 221 31.80

64-64.9999 15 236 33.96

63-63.9999 17 253 36.40

62-62.9999 14 267 38.42

61-61.9999 20 287 41.29

60-60.9999 17 304 43.74

59-59.9999 26 330 47.48

58-58.9999 13 343 49.35

57-57.9999 15 358 51.51

56-56.9999 13 371 53.38

55-55.9999 31 402 57.84

54-54.9999 25 427 61.44

53-53.9999 27 454 65.32

52-52.9999 15 469 67.48

51-51.9999 25 494 71.08

50-50.9999 10 504 72.52

0-49.9999 0 504 72.52

全到且遭否決 191 27.48

部分缺(到)考 5 0.72

全部缺考 248 35.68

類科合計人數 948

類科需用人數 8

全部到考人數 695

到考率% 73.31

否決項目

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



110 年特種考試地方政府公務人員考試

五等考試 (屏東縣 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表
列印日期： 111/02/09

頁次： 1/1

502-一般民政 503-戶政 511-地政 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 1 1 2.70 1 1 1.22 0 0 0.00 2 2 1.28

79-79.9999 1 2 5.41 0 1 1.22 0 0 0.00 1 3 1.92

78-78.9999 0 2 5.41 1 2 2.44 0 0 0.00 1 4 2.56

77-77.9999 3 5 13.51 3 5 6.10 0 0 0.00 6 10 6.41

76-76.9999 1 6 16.22 1 6 7.32 1 1 2.70 3 13 8.33

75-75.9999 0 6 16.22 2 8 9.76 1 2 5.41 3 16 10.26

74-74.9999 1 7 18.92 0 8 9.76 1 3 8.11 2 18 11.54

73-73.9999 0 7 18.92 0 8 9.76 1 4 10.81 1 19 12.18

72-72.9999 0 7 18.92 3 11 13.41 0 4 10.81 3 22 14.10

71-71.9999 0 7 18.92 2 13 15.85 1 5 13.51 3 25 16.03

70-70.9999 2 9 24.32 0 13 15.85 0 5 13.51 2 27 17.31

69-69.9999 2 11 29.73 2 15 18.29 0 5 13.51 4 31 19.87

68-68.9999 0 11 29.73 2 17 20.73 0 5 13.51 2 33 21.15

67-67.9999 1 12 32.43 3 20 24.39 0 5 13.51 4 37 23.72

66-66.9999 1 13 35.14 1 21 25.61 0 5 13.51 2 39 25.00

65-65.9999 0 13 35.14 3 24 29.27 0 5 13.51 3 42 26.92

64-64.9999 1 14 37.84 3 27 32.93 1 6 16.22 5 47 30.13

63-63.9999 1 15 40.54 2 29 35.37 1 7 18.92 4 51 32.69

62-62.9999 0 15 40.54 2 31 37.80 1 8 21.62 3 54 34.62

61-61.9999 3 18 48.65 3 34 41.46 0 8 21.62 6 60 38.46

60-60.9999 2 20 54.05 2 36 43.90 1 9 24.32 5 65 41.67

59-59.9999 0 20 54.05 2 38 46.34 1 10 27.03 3 68 43.59

58-58.9999 2 22 59.46 1 39 47.56 1 11 29.73 4 72 46.15

57-57.9999 1 23 62.16 1 40 48.78 3 14 37.84 5 77 49.36

56-56.9999 2 25 67.57 7 47 57.32 1 15 40.54 10 87 55.77

55-55.9999 0 25 67.57 3 50 60.98 1 16 43.24 4 91 58.33

54-54.9999 1 26 70.27 0 50 60.98 3 19 51.35 4 95 60.90

53-53.9999 1 27 72.97 2 52 63.41 0 19 51.35 3 98 62.82

52-52.9999 1 28 75.68 1 53 64.63 2 21 56.76 4 102 65.38

51-51.9999 1 29 78.38 1 54 65.85 0 21 56.76 2 104 66.67

50-50.9999 1 30 81.08 2 56 68.29 0 21 56.76 3 107 68.59

0-49.9999 0 30 81.08 0 56 68.29 0 21 56.76 0 107 68.59

全到且遭否決 7 18.92 26 31.71 16 43.24 49 31.41

部分缺(到)考 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00

全部缺考 16 43.24 57 69.51 11 29.73 84 53.85

類科合計人數 53 139 48 240

類科需用人數 1 1 1 3

全部到考人數 37 82 37 156

到考率% 69.81 58.99 77.08 65.00

否決項目 AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



110 年特種考試地方政府公務人員考試

五等考試 (花東區 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表
列印日期： 111/02/09

頁次： 1/1

501-一般行政 508-財稅行政 510-經建行政 511-地政 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 11 11 3.63 0 0 0.00 2 2 4.65 2 2 7.41 15 15 3.64

79-79.9999 5 16 5.28 0 0 0.00 0 2 4.65 0 2 7.41 5 20 4.85

78-78.9999 1 17 5.61 0 0 0.00 1 3 6.98 0 2 7.41 2 22 5.34

77-77.9999 4 21 6.93 1 1 2.56 0 3 6.98 2 4 14.81 7 29 7.04

76-76.9999 8 29 9.57 0 1 2.56 0 3 6.98 0 4 14.81 8 37 8.98

75-75.9999 6 35 11.55 1 2 5.13 1 4 9.30 0 4 14.81 8 45 10.92

74-74.9999 6 41 13.53 1 3 7.69 1 5 11.63 0 4 14.81 8 53 12.86

73-73.9999 3 44 14.52 0 3 7.69 1 6 13.95 1 5 18.52 5 58 14.08

72-72.9999 6 50 16.50 1 4 10.26 1 7 16.28 1 6 22.22 9 67 16.26

71-71.9999 4 54 17.82 1 5 12.82 1 8 18.60 0 6 22.22 6 73 17.72

70-70.9999 6 60 19.80 4 9 23.08 1 9 20.93 1 7 25.93 12 85 20.63

69-69.9999 5 65 21.45 0 9 23.08 0 9 20.93 0 7 25.93 5 90 21.84

68-68.9999 4 69 22.77 3 12 30.77 1 10 23.26 0 7 25.93 8 98 23.79

67-67.9999 7 76 25.08 0 12 30.77 0 10 23.26 1 8 29.63 8 106 25.73

66-66.9999 7 83 27.39 0 12 30.77 1 11 25.58 0 8 29.63 8 114 27.67

65-65.9999 4 87 28.71 0 12 30.77 2 13 30.23 1 9 33.33 7 121 29.37

64-64.9999 10 97 32.01 2 14 35.90 2 15 34.88 1 10 37.04 15 136 33.01

63-63.9999 6 103 33.99 4 18 46.15 3 18 41.86 0 10 37.04 13 149 36.17

62-62.9999 7 110 36.30 1 19 48.72 0 18 41.86 0 10 37.04 8 157 38.11

61-61.9999 7 117 38.61 2 21 53.85 1 19 44.19 0 10 37.04 10 167 40.53

60-60.9999 7 124 40.92 0 21 53.85 4 23 53.49 0 10 37.04 11 178 43.20

59-59.9999 6 130 42.90 0 21 53.85 0 23 53.49 2 12 44.44 8 186 45.15

58-58.9999 11 141 46.53 0 21 53.85 2 25 58.14 0 12 44.44 13 199 48.30

57-57.9999 13 154 50.83 1 22 56.41 1 26 60.47 0 12 44.44 15 214 51.94

56-56.9999 6 160 52.81 1 23 58.97 2 28 65.12 0 12 44.44 9 223 54.13

55-55.9999 8 168 55.45 0 23 58.97 0 28 65.12 1 13 48.15 9 232 56.31

54-54.9999 6 174 57.43 0 23 58.97 0 28 65.12 1 14 51.85 7 239 58.01

53-53.9999 10 184 60.73 2 25 64.10 3 31 72.09 1 15 55.56 16 255 61.89

52-52.9999 9 193 63.70 2 27 69.23 1 32 74.42 0 15 55.56 12 267 64.81

51-51.9999 11 204 67.33 0 27 69.23 3 35 81.40 1 16 59.26 15 282 68.45

50-50.9999 6 210 69.31 0 27 69.23 0 35 81.40 1 17 62.96 7 289 70.15

0-49.9999 0 210 69.31 0 27 69.23 0 35 81.40 0 17 62.96 0 289 70.15

全到且遭否決 93 30.69 12 30.77 8 18.60 10 37.04 123 29.85

部分缺(到)考 3 0.99 2 5.13 0 0.00 0 0.00 5 1.21

全部缺考 152 50.17 11 28.21 20 46.51 27 100.00 210 50.97

類科合計人數 458 52 63 54 627

類科需用人數 6 3 2 3 14

全部到考人數 303 39 43 27 412

到考率% 66.16 75.00 68.25 50.00 65.71

否決項目 AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



110 年特種考試地方政府公務人員考試

五等考試 (澎湖縣 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表
列印日期： 111/02/09

頁次： 1/1

501-一般行政 507-人事行政 509-會計 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 3 3 3.16 1 1 10.00 0 0 0.00 4 4 3.39

79-79.9999 1 4 4.21 0 1 10.00 1 1 7.69 2 6 5.08

78-78.9999 0 4 4.21 0 1 10.00 0 1 7.69 0 6 5.08

77-77.9999 1 5 5.26 0 1 10.00 0 1 7.69 1 7 5.93

76-76.9999 1 6 6.32 0 1 10.00 1 2 15.38 2 9 7.63

75-75.9999 1 7 7.37 0 1 10.00 0 2 15.38 1 10 8.47

74-74.9999 2 9 9.47 0 1 10.00 0 2 15.38 2 12 10.17

73-73.9999 1 10 10.53 0 1 10.00 0 2 15.38 1 13 11.02

72-72.9999 1 11 11.58 0 1 10.00 0 2 15.38 1 14 11.86

71-71.9999 2 13 13.68 0 1 10.00 1 3 23.08 3 17 14.41

70-70.9999 3 16 16.84 1 2 20.00 0 3 23.08 4 21 17.80

69-69.9999 1 17 17.89 0 2 20.00 0 3 23.08 1 22 18.64

68-68.9999 1 18 18.95 0 2 20.00 0 3 23.08 1 23 19.49

67-67.9999 4 22 23.16 0 2 20.00 1 4 30.77 5 28 23.73

66-66.9999 2 24 25.26 0 2 20.00 0 4 30.77 2 30 25.42

65-65.9999 1 25 26.32 0 2 20.00 0 4 30.77 1 31 26.27

64-64.9999 5 30 31.58 0 2 20.00 1 5 38.46 6 37 31.36

63-63.9999 3 33 34.74 1 3 30.00 0 5 38.46 4 41 34.75

62-62.9999 1 34 35.79 0 3 30.00 0 5 38.46 1 42 35.59

61-61.9999 1 35 36.84 0 3 30.00 1 6 46.15 2 44 37.29

60-60.9999 3 38 40.00 1 4 40.00 0 6 46.15 4 48 40.68

59-59.9999 3 41 43.16 0 4 40.00 0 6 46.15 3 51 43.22

58-58.9999 3 44 46.32 0 4 40.00 0 6 46.15 3 54 45.76

57-57.9999 1 45 47.37 0 4 40.00 0 6 46.15 1 55 46.61

56-56.9999 0 45 47.37 0 4 40.00 0 6 46.15 0 55 46.61

55-55.9999 4 49 51.58 0 4 40.00 1 7 53.85 5 60 50.85

54-54.9999 6 55 57.89 1 5 50.00 0 7 53.85 7 67 56.78

53-53.9999 2 57 60.00 0 5 50.00 1 8 61.54 3 70 59.32

52-52.9999 1 58 61.05 0 5 50.00 1 9 69.23 2 72 61.02

51-51.9999 4 62 65.26 1 6 60.00 0 9 69.23 5 77 65.25

50-50.9999 2 64 67.37 0 6 60.00 1 10 76.92 3 80 67.80

0-49.9999 0 64 67.37 0 6 60.00 0 10 76.92 0 80 67.80

全到且遭否決 31 32.63 4 40.00 3 23.08 38 32.20

部分缺(到)考 1 1.05 0 0.00 0 0.00 1 0.85

全部缺考 30 31.58 6 60.00 6 46.15 42 35.59

類科合計人數 126 16 19 161

類科需用人數 3 1 1 5

全部到考人數 95 10 13 118

到考率% 75.40 62.50 68.42 73.29

否決項目 AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



110 年特種考試地方政府公務人員考試

五等考試 (金門縣 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表
列印日期： 111/02/09

頁次： 1/1

501-一般行政 505-勞工行政 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 6 6 6.12 0 0 0.00 6 6 4.69

79-79.9999 1 7 7.14 0 0 0.00 1 7 5.47

78-78.9999 0 7 7.14 1 1 3.33 1 8 6.25

77-77.9999 2 9 9.18 0 1 3.33 2 10 7.81

76-76.9999 1 10 10.20 0 1 3.33 1 11 8.59

75-75.9999 0 10 10.20 2 3 10.00 2 13 10.16

74-74.9999 1 11 11.22 1 4 13.33 2 15 11.72

73-73.9999 0 11 11.22 1 5 16.67 1 16 12.50

72-72.9999 1 12 12.24 0 5 16.67 1 17 13.28

71-71.9999 0 12 12.24 0 5 16.67 0 17 13.28

70-70.9999 1 13 13.27 0 5 16.67 1 18 14.06

69-69.9999 1 14 14.29 0 5 16.67 1 19 14.84

68-68.9999 1 15 15.31 2 7 23.33 3 22 17.19

67-67.9999 4 19 19.39 0 7 23.33 4 26 20.31

66-66.9999 2 21 21.43 1 8 26.67 3 29 22.66

65-65.9999 2 23 23.47 1 9 30.00 3 32 25.00

64-64.9999 1 24 24.49 1 10 33.33 2 34 26.56

63-63.9999 1 25 25.51 0 10 33.33 1 35 27.34

62-62.9999 3 28 28.57 0 10 33.33 3 38 29.69

61-61.9999 5 33 33.67 0 10 33.33 5 43 33.59

60-60.9999 3 36 36.73 1 11 36.67 4 47 36.72

59-59.9999 4 40 40.82 0 11 36.67 4 51 39.84

58-58.9999 2 42 42.86 0 11 36.67 2 53 41.41

57-57.9999 2 44 44.90 1 12 40.00 3 56 43.75

56-56.9999 4 48 48.98 0 12 40.00 4 60 46.88

55-55.9999 3 51 52.04 0 12 40.00 3 63 49.22

54-54.9999 5 56 57.14 2 14 46.67 7 70 54.69

53-53.9999 0 56 57.14 2 16 53.33 2 72 56.25

52-52.9999 2 58 59.18 1 17 56.67 3 75 58.59

51-51.9999 5 63 64.29 1 18 60.00 6 81 63.28

50-50.9999 1 64 65.31 2 20 66.67 3 84 65.63

0-49.9999 0 64 65.31 0 20 66.67 0 84 65.63

全到且遭否決 34 34.69 10 33.33 44 34.38

部分缺(到)考 4 4.08 1 3.33 5 3.91

全部缺考 37 37.76 9 30.00 46 35.94

類科合計人數 139 40 179

類科需用人數 2 1 3

全部到考人數 98 30 128

到考率% 70.50 75.00 71.51

否決項目 AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決


